1

Федеральная служба по интеллектуальной собственности
Федеральное государственное бюджетное учреждение

«Федеральный институт промышленной собственности»

(ФИПС)

В Ы П И С К А    ИЗ    П Р И К А З А

23.10.2023                                                                                                                             № 463

О зачислении на обучение в число обучающихся первого курса заочной

формы обучения

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам магистратуры в ФИПС на

2023/2024 учебный год, а также на основании решения Приемной комиссии

(протокол от 18.10.2023 №2)

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в число обучающихся 1-го курса заочной формы обучения

по договорам об оказании платных образовательных услуг по направлению

подготовки 27.04.05 «Инноватика» профилю «Инновационное

проектирование и управление интеллектуальной собственностью»

следующих абитуриентов:

№

п/п

СНИЛС (идентификационный номер)

1.  196-732-027 98

2.  122-061-085 94

3.  136-474-516 72

4.  167-482-413 94

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника Научно-образовательного центра Монастырского Д.В.

Директор                                                                                              О.П. Неретин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Монастырский Денис Викторович
Должность: начальник Научно-образовательного центра ФИПС
Дата подписания: 23.10.2023 15:57:56
Уникальный программный ключ:
6b5672226d417ddf0822428d26ff4b368362fa22